14. NEDELJA MED LETOM, NEDELJA SLOVENCEV PO SVETU,  3. julij 2022 

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 

Sreda 
Četrtek 
Petek 
Sobota 
Nedelja 
	4.7.    
5.7.           

6.7.   
7.7.
8.7. 
9.7. 
10.7.
	sv. ELIZABETA PORTUGALSKA, kraljica
sveti CIRIL, menih in sveti METOD, škof, slovanska apostola 
in sozavetnika Evrope, slovesni praznik
sv. MARIJA GORETTI, devica in mučenka
sv. ANTON MARIA ZACCARIA, duhovnik
MARIJA HERMINA in druge mučenke
sv. AVGUŠTIN ZHAO RONG, duhovnik in drugi kitajski mučenci
AMALIJA, redovnica



Danes teden:  15. NEDELJA MED LETOM

V torek obhajamo slovesni praznik slovanskih apostolov in bratov svetega Cirila in Metoda. Življenje obeh lahko primerjamo z življenjem modernih poslovnežev. Kaj vse sta bila pripravljena storiti, da sta obvarovala svoje »stranke«, svoje vernike, svoje ovčice. Večkrat sta potovala v Rim, prevajala liturgične knjige v njihov domači – slovanski  jezik, se prepirala in dogovarjala z oblastniki tistega časa, da bi lahko njima zaupane »stranke«, njima zaupani verniki, njima zaupane ovčice vstopale v nebeško kraljestvo. A Ciril in Metod sta bila več kot poslovneža, bila sta pastirja, ki dasta »svoje življenje za svoje ovce.« In tudi sedaj ne ostajata križem rok, še vedno posredujeta za nas pred pravičnim božjim prestolom in trkata na usmiljeno Jezusovo Srce.

Svete maše:
NEDELJA,   3. 7. ob   9 h   + Stanislava Kogovšek, obletna, Žirovski vrh 1
SOBOTA,    9. 7. ob   9 h      za zdravje
[bookmark: _Hlk100579882][bookmark: _GoBack]NEDELJA, 10. 7. ob   9 h   + Cvetka in Janez Sedej, obletna, Hlevni vrh
